Manerio  de  Hurbertone,  Hospitali  de  3  Saresbiriensis,  MS. ;  a  clerical  error. 
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A.D.  audivimus,  Magister  Ricardns  de  Coletone,  olim  Decanus  Ecclesie  nostre 
J335.  predicte,  ad  graciam  nostram  optinendam  de  Romana  Curia  humiliter 
Vol.  II.  revertendo,  viam  universe  carnis  noviter  est  ingressus  ;  ideoque  fructus, 

obvenciones,  ac  alia  bona,  ad  dictum  Decanum,  racione  persone  sue  et 
Prebende  quam  tenuit  in  eadem  nostra  Exoniensi  Ecclesia,  sen  earurn 
occasione,  in  Civitate  nostra  Exoniensi  vel  extra,  spectancia  de  jure  etcon- 
Buetudine,  providimus  sequestrari,  et  tenore  Presencium  sequestramus. 
Quocirca  vos,  de  quorum  circumspeccionis  industria  et  fidei  fervore  et  de- 
vocionis  plenam  in  Domino  fiduciam  cbtinemus,  in  fructibus,  proventibus, 
et  aliis  bonis  hujusmodi,  communiter  et  divisim  yconomos  deputamus, 
districcius  injungentes  quatinus  de  dictis  fructibus,  obvencionibus,  et  aliis 
bonis  hujusmodi,  debitam  curam  geratis  et  ea  fideliter  custodiatis,  seu 
faciatis  vestro  periculo  custodiri  ;  exceptis  necessariis  expensis  funerariis 
pro  sepultura  dicti  Decani,  qnas  volumns  de  bonis  suis  omnibus  recipi  et 
deduci.  Proviso  quod  bona  bnjusmodi,  tarn  in  spem,  quam  eorum  vera 
estimacione,  necnon  debitorum  Decani  ejusdem  nomina  et  cognomina,  per 
Literas  vestro  clausas  sigillo,  ac  totam  rei  seriem  in  premissis  per  vos  geste, 
nobis,  cum  premuniti  fueritis,  curetis  distincte  et  debite  intimare. — Datum 
apud  Cliste,  decimo  die  Augusti. 

— Sequestrum   in   fructibus   Ecdesiarum  de  Brauntone  et  Tautone  [Epi- 
scf>pi]  interpositum, — 

Item,  eodem  die,  Dominus  sequestravit  fructus,  obvenciones,  et  alia  bona  ad 
dictum  Decanum,  racione  persone  sue  et  Ecclesiarum  de  Brauntone  et 
Tautone  qualitercumque  spectancia,  quatenus  in  illis  Partibus  mortis  dicti 
Decani  tenipore  consistebant,  et  adhuc  dicti  Decanatus  vacacione  durante, 
ad  dictas  Ecclesias,  vel  alias,  modo  premisso  qualitercumque  contigerit 
obvenire.  Et  commissa  fuit  Custodia  Sequestri  Magistro  Benedicto  de 
Pastone  et  Vicariis  de  Brauntone  et  Tautone. 

Item,  consimile  M;<ndatum  emanavit  Domino  Johanni  de  Hille,  Vicario 
Ecclesie  Cathedralis  Exonie,  pro  Sequestro  fructuum,  obvencionum,  et 
aliorum  bonorum  ad  dictum  Decanum,  racione  persone  sue  et  de  Coletone1 
ac  Sancti  Theobaldi  Capellarum,  seu  earum  occasione  qualitercumque 
spectancium.